
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

22.03.2011  № 9  
п. Садовый 

О мерах по реализации статьи 12  

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» 

 

В соответствии со ст. 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  

организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», ст. 12 

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии корруп-

ции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О 

мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О проти-

водействии коррупции», на основании Устава Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области  п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в 

администрации  Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области, после замещения которых в течение двух лет 

после увольнения с муниципальной службы для замещения должности в 

коммерческих и некоммерческих организациях гражданину требуется 

согласие комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, согласно  

приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в 

администрации   Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области, после замещения которых, в течение двух лет 

при заключении трудовых договоров, необходимо предоставление 

информации гражданами и работодателями, согласно  приложению № 2 к 

настоящему постановлению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете Татищевского 

муниципального района Саратовской области «Сельская жизнь».  

 

 

                  Глава 

муниципального образования                                                   А.Н.Антонов 

 



 
               Приложение № 1 

                                                          к постановлению администрации  

                     Садовского муниципального образования 

           Татищевского района Саратовской 

области 

                                       от 22.03.2011 № 9                                     

                                    

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

должностей муниципальной службы в администрации 

Садовского муниципального образования Татищевского района  

Саратовской области, после замещения которых в течение двух лет  

после увольнения с муниципальной службы для замещения должности  

 в коммерческих и некоммерческих организация гражданину требуется  

согласие комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

 

 

Главные должности: 

 

заместитель главы администрации муниципального образования. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                       Приложение № 2 

                                                          к постановлению администрации  

                     Садовского муниципального образования 

           Татищевского района Саратовской 

области 

                                       от 22.03.2011 № 9                                     

                                    

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

должностей муниципальной службы в администрации 

Садовского муниципального образования Татищевского района  

Саратовской области, после замещения которых в течение двух лет  

при заключении трудовых договоров, необходимо предоставление  

информации гражданами и работодателями 

 

Главные должности: 

 

заместитель главы администрации муниципального образования. 

 

 

 
 


